[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15. 01.2018                                                                                       № 13
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений  в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  24 августа 2017 года № 128 «О создании Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 24 августа 2017 года №128 «О создании Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»,  следующие изменения:
1) в приложении №1 к постановлению считать членом Комиссии по профилактике правонарушений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района вместо Ткач Петра Александровича Галяткина Ивана Александровича, спортинструктора Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
2. Постановление вступает в силу после  его официального  обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.Ю.Любченко